
Būsto paskola
tavo namams 

Daugiau 
galimybių 

Turi klausimų? Susisiek:

Standartinis pavyzdys. Jei imi 80 000 EUR būsto paskolą 27 m. laikotarpiui su taikoma kintama 2,10 % metine palūkanų norma, kai netaikomas sutarties 
sudarymo mokestis (perkant turtą iš nekilnojamo turto vystytojų) sumoki hipotekos įregistravimo mokestį 8,60 EUR, paskolos įmokas moki anuiteto 
metodu, tokiu atveju bendra paskolos kainos metinė palūkanų norma būtų 2,12 %, bendra paskolos gavėjo mokama suma – 104 887,40 EUR. Bendras 
įmokų skaičius – 324 ir kiekvieno mėnesio įmoka būtų 323,70 EUR. Notarinių paslaugų mokesčiai, turto vertinimo ir būsto draudimo išlaidos bankui nėra 
žinomos, todėl į skaičiavimus neįtrauktos. 

Pildyk paraišką internetu www.citadele.lt
ir gauk pasiūlymą per vieną darbo dieną 
Galutinis banko pasiūlymas pateikiamas tik gavus visus reikalingus dokumentus. 
Paskolos palūkanos priklausys nuo tavo finansinių galimybių vertinimo. 

Perkant būstą šiame projekte nereikės 
pateikti turto vertinimo, jeigu nekilnojamo 
turto vieno kvadratinio metro kaina atitinka
banko nustatytas ribas 

Pasiūlysime patrauklias paskolos 
palūkanas

Finansuojame iki 85 % perkamo turto vertės 

Paskolą galėsi grąžinti anksčiau laiko 
nemokamai 

Prireikus galėsi pasinaudoti paskolos
grąžinimo pertrauka iki 6 mėn. 

Specialus pasiūlymas
Perkant būstą iš nekilnojamojo turto vystytojų netaikomas 
sutarties mokestis. Pasiūlymas galioja iki 2022 m. birželio 30 d.  

Naujiems nekilnojamojo turto projektams
taikome išskirtines finansavimo sąlygas!

https://www.citadele.lt/lt/private/mortgage/
https://www.citadele.lt/lt/private/mortgage/

	Text2: Ineta Martusevičiūtė, Asmeninė vadybininkėTel. nr.+37067612380, el. p.ineta.martuseviciute@citadele.lt, www.citadele.lt
	Close fillable fields: 


